[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2016 года                             с. Прохоры                                                  № 17-па
Об аннулировании извещения аренды, предусматривающие передачу прав владения и пользования в отношении государственного и муниципального имущества
В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании Устава Прохорского сельского поселения, в связи с обнаружением допущенных нарушений в извещении о проведении аукциона на право заключения договора аренды 1-этажного нежилого здания, администрация Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Извещение №250915/0167578/01 от 25.09.2015 (открытый аукцион), опубликованное на официальном сайте Российской Федерации в сети интернет: www.torgi.gov.ru на основании постановления администрации Прохорского сельского поселения от 01.09.2015 № 45-па «О проведении аукциона на право заключения договора аренды 1-этажного нежилого здания» аннулировать (отменить).

2. Администрации Прохорского сельского поселения разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети интернет: www.torgi.gov.ru информацию, об аннулировании аукциона (извещение №250915/0167578/01 от 25.09.2015).

3. Участникам аукциона возвратить внесенные ими задатки на участие в аукционе.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения в сети Интернет: www.prohsp.ru, в официальном печатном органе Прохорского сельского поселения - газете «Родное село».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Прохорского сельского поселения

               В.М. Прохоров